TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  329028

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
0.75%

0,039701,45108936,9 95.879,00 559.979,00$4.109,10605.205,00 3.424,25456566,65

Quinientos cincuenta y nueve mil novecientos setenta y nueve con cero Centavos$Son

73059091519427C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 9/2/2023